熊本県療養病床 D介護医療院連絡協議会研修会 開催ご案内
日本医師会生涯教育講座 15単位勒リキュラムヨート・:13医療と介護および福祉の連携)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本協議会では、来る 12月 15日 (月 )に下記のとおり研修会を開催致します。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、会員施設並びに関係職種多数の方にご参加頂
きますようご案内申し上げます。
なお、参加ご希望の方は、下欄の参加申込書を FAX(896-355-6507)ま たはメール
(gyoumu10kumamoto.med.or.jp)に て、12月 12日 (金)までにご回報賜りますようよろしくお願
い申し上げます。
令和 7年 11月

熊本県療養病床・介護医療院連絡協議会長 金澤 知徳
各 位

膏己

1.同 時 令和 7年 12月 15日 (月 )午後 7時～午後 8時 30分

2.場 所 熊本県医師会館 2階大ホール
(熊本市中央区花畑町1番 13号  TEL:096-354-3838)

本会駐車場は狭際のためノ△
ヽ
其交通機関にてご来場下さい。

3.研修会
①「 LIFEを味方に :避けられない変化を現場から発信する力に

一テクノロジーとともに築く未来の現場 J
講師 介護老人保健施設清雅苑 施設長 野尻 晋― 氏

②質疑応答

4.参加費 無 料 (熊本県療養病床・介護医療院連絡協議会 会員施設のみ)
※協議会会員外施設の方は、受付にて2,000円 徴収致します。

FAX:096-355-6507 宛

熊本県療養病床・介護医療院連絡協議会研修会 参加申込書 R7.12.15(月 )

熊本県療養病床・介護医療院連絡協議会

会 員 施 設 区 分 会員施設 会員外施設

施  設  名

住     所
(※会員外施設のみ) TEL

T

職種 氏名 (ふ りがな )

講師への質問

せ】熊本県療養病床・ 096-354-3838